
UCHWAŁA NR XII/69/19
RADY GMINY DĘBOWA KŁODA

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Nr III/23/18 z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej na 
rok 2019  po zmianach wprowadza się następujące zmiany:

1. Ustalone w § 1 planowane dochody budżetu Gminy w kwocie 22.328.752,67 zł zastępuje się kwotą 
22.413.380,41 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 19.768.949,51 zł i dochody majątkowe 2.644.430,90 zł, 
w tym:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 6.056.722,58 zł W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ustalone w § 2 planowane wydatki budżetu w kwocie 24.041.786,29 zł zastępuje się kwotą 
24.126.414,03zł,  z tego wydatki bieżące w kwocie 18.236.113,53 zł i wydatki majątkowe 5.890.300,50 zł, 
w tym:

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne  zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
6.056.722,58 zł W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

3. Załącznik Nr 5 „Planowane wydatki majątkowe na 2019 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Załącznik Nr 6 „Wydatki na programy finansowe z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej na 2019 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Załącznik Nr 7 „Wydatki ze środków funduszu sołeckiego na 2019 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębowa Kłoda.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 listopada 2019 r.

Poz. 5888



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mieczysław Chęckiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5888



Dział Rozdział
Zmniejszeni

e
Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 78 527,00

0,00 0,00

0,00 78 527,00

0,00 0,00

0,00 78 527,00

852 0,00 8 633,00

0,00 0,00

0,00 8 633,00

0,00 0,00

0,00 8 633,00

razem: 0,00 87 160,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

801 -2 532,26 0,00

0,00 0,00

-2 532,26 0,00

0,00 0,00

-2 532,26 0,00

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XII/69/19

Rady Gminy Dębowa Kłoda

z dnia 30 października 2019 r

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
30 256,97 27 724,71

30 256,97 27 724,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące
Oświata i wychowanie 30 256,97 27 724,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe

majątkowe 2 644 430,90 2 644 430,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 991 000,36 1 991 000,36

bieżące 13 625 066,93 13 712 226,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
384 334,46 384 334,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
384 334,46 384 334,46

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

771 400,00 780 033,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
384 334,46 384 334,46

1 161 034,46 1 169 667,46

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 128 098,00 6 206 625,00

Pomoc społeczna 1 161 034,46 1 169 667,46

6 180 677,15 6 259 204,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 6 180 677,15 6 259 204,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)3 4 5 8

Zmiana planu dochodów na 2019 rok

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5888



razem: -2 532,26 0,00

0,00 0,00

-2 532,26 87 160,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 375 334,82 2 375 334,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Ogółem: 22 328 752,67 22 413 380,41

bieżące 6 059 254,84 6 056 722,58

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5888



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

334 011,16 3 763,66 0,00 0,00 0,00 3 763,66 0,00 0,00 0,00 0,00 330 247,50 330 247,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 011,16 3 763,66 0,00 0,00 0,00 3 763,66 0,00 0,00 0,00 0,00 330 247,50 330 247,50 0,00 0,00

367 229,24 118 329,17 118 329,17 0,00 118 329,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 900,07 248 900,07 0,00 0,00

-1 487,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 487,01 -1 487,01 0,00 0,00

1 708,94 1 708,94 1 708,94 0,00 1 708,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

367 451,17 120 038,11 120 038,11 0,00 120 038,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 413,06 247 413,06 0,00 0,00

318 000,07 69 100,00 69 100,00 0,00 69 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 900,07 248 900,07 0,00 0,00

-1 487,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 487,01 -1 487,01 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316 513,06 69 100,00 69 100,00 0,00 69 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 413,06 247 413,06 0,00 0,00

37 229,17 37 229,17 37 229,17 0,00 37 229,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308,94 308,94 308,94 0,00 308,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 538,11 37 538,11 37 538,11 0,00 37 538,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 223 287,85 2 223 287,85 2 154 287,85 1 732 560,00 421 727,85 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 217 287,85 2 217 287,85 2 148 287,85 1 732 560,00 415 727,85 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 082 155,14 2 082 155,14 2 073 155,14 1 689 560,00 383 595,14 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 076 155,14 2 076 155,14 2 067 155,14 1 689 560,00 377 595,14 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 140 318,80 5 140 318,80 4 929 753,93 3 817 116,83 1 112 637,10 0,00 210 564,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 014,01 80 014,01 78 014,01 76 527,00 1 487,01 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 220 332,81 5 220 332,81 5 007 767,94 3 893 643,83 1 114 124,11 0,00 212 564,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XII/69/19

Rady Gminy Dębowa Kłoda

z dnia 30 października 2019 r

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

0,00
Wydatki razem:

po 

zmianach

0,00

Zmiana planu wydatków na 2019 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed 

zmianą

0,00

zmniejszeni

e

0,00

zwiększeni

e

Rodzaj zadania: Własne

zwiększeni

e

0,00
600 Transport i łączność

po 

zmianach
0,00

przed 

zmianą

0,00

zmniejszeni

e

0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po 

zmianach

0,00

przed 

zmianą

0,00

zmniejszeni

e

0,00

zwiększeni

e

0,00

60017 Drogi wewnetrzne

po 0,00

przed 

zmianą

0,00

zmniejszeni

e

0,00

zwiększeni

e

0,00

60095 Pozostała działalność

po 

zmianach

0,00

przed 

zmianą

0,00

zmniejszeni

e

0,00

zwiększeni

e

0,00

750 Administracja publiczna

po 

zmianach
0,00

przed 

zmianą

0,00

zmniejszeni

e

0,00

zwiększeni

e

0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po 0,00

przed 

zmianą

0,00

zmniejszeni

e

0,00

zwiększeni

e

0,00

801 Oświata i wychowanie

po 

zmianach

0,00

przed 

zmianą

0,00

zmniejszeni

e

0,00

zwiększeni

e

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5888



3 256 493,02 3 256 493,02 3 096 428,15 2 609 490,90 486 937,25 0,00 160 064,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 014,01 75 014,01 75 014,01 73 527,00 1 487,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 331 507,03 3 331 507,03 3 171 442,16 2 683 017,90 488 424,26 0,00 160 064,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 280,50 422 280,50 406 280,50 263 870,50 142 410,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427 280,50 427 280,50 409 280,50 266 870,50 142 410,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 812 445,46 1 812 445,46 619 551,00 479 500,00 140 051,00 0,00 808 560,00 384 334,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 633,00 8 633,00 8 633,00 8 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 821 078,46 1 821 078,46 628 184,00 488 133,00 140 051,00 0,00 808 560,00 384 334,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

528 011,00 528 011,00 522 451,00 479 500,00 42 951,00 0,00 5 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 633,00 8 633,00 8 633,00 8 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

536 644,00 536 644,00 531 084,00 488 133,00 42 951,00 0,00 5 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 105,00 80 105,00 79 405,00 58 218,00 21 187,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 105,00 86 105,00 85 405,00 58 218,00 27 187,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 338 473,31 716 345,83 716 345,83 122 617,00 593 728,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 622 127,48 1 622 127,48 0,00 0,00

-3 971,39 -3 971,39 -3 971,39 0,00 -3 971,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 571,39 1 571,39 1 571,39 1 571,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 336 073,31 713 945,83 713 945,83 124 188,39 589 757,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 622 127,48 1 622 127,48 0,00 0,00

19 800,00 19 800,00 19 800,00 0,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 800,00 17 800,00 17 800,00 0,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 345,83 17 345,83 17 345,83 1 617,00 15 728,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

-1 971,39 -1 971,39 -1 971,39 0,00 -1 971,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 571,39 1 571,39 1 571,39 1 571,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 945,83 16 945,83 16 945,83 3 188,39 13 757,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

607 465,19 491 974,67 126 974,67 0,00 126 974,67 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 490,52 115 490,52 0,00 0,00

-10 167,54 -10 167,54 -10 167,54 0,00 -10 167,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 223,99 10 223,99 10 223,99 6 000,00 4 223,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

607 521,64 492 031,12 127 031,12 6 000,00 121 031,12 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 490,52 115 490,52 0,00 0,00

414 205,52 328 835,00 118 835,00 0,00 118 835,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 370,52 85 370,52 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 639,67 7 639,67 7 639,67 3 415,68 4 223,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 845,19 330 474,67 120 474,67 3 415,68 117 058,99 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 370,52 85 370,52 0,00 0,00

zwiększeni

e

0,00

Rodzaj zadania: Własne

przed 

zmianą

0,00

zmniejszeni

e

0,00

przed 

zmianą

0,00

80101 Szkoły podstawowe

po 

zmianach

0,00

przed 

zmianą

0,00

zwiększeni

e

0,00
80104 Przedszkola

po 

zmianach

0,00

zmniejszeni

e

0,00

zmniejszeni

e

0,00

zwiększeni

e

0,00
852 Pomoc społeczna

po 

zmianach

0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po 

zmianach

0,00

przed 

zmianą

0,00

zmniejszeni

e

0,00

zwiększeni

e

0,00

855 Rodzina

po 

zmianach

0,00

przed 

zmianą

0,00

zmniejszeni

e

0,00

zwiększeni

e

0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

po 

zmianach

0,00

przed 

zmianą

0,00

zmniejszeni

e

0,00

zwiększeni

e

0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

po 

zmianach
0,00

przed 

zmianą

0,00

zmniejszeni

e

0,00

zwiększeni

e

0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po 

zmianach

1 614 127,48

przed 

zmianą

1 614 127,48

zmniejszeni

e

0,00

zwiększeni

e

0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

po 

zmianach

0,00

przed 

zmianą

0,00

zmniejszeni

e

0,00

zwiększeni

e

0,00

90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

po 

zmianach

0,00

przed 

zmianą

0,00

zmniejszeni

e

0,00

zwiększeni

e

0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po 

zmianach

30 120,00

przed 

zmianą

30 120,00

zmniejszeni

e

0,00

zwiększeni

e

0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po 

zmianach

0,00

przed 

zmianą

0,00

zmniejszeni

e

0,00

zwiększeni

e

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5888



5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 527,87 -3 527,87 -3 527,87 0,00 -3 527,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 584,32 2 584,32 2 584,32 2 584,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 056,45 4 056,45 4 056,45 2 584,32 1 472,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 139,67 3 139,67 3 139,67 0,00 3 139,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-639,67 -639,67 -639,67 0,00 -639,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 510,00 125 510,00 57 510,00 26 200,00 31 310,00 65 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

634,61 634,61 634,61 0,00 634,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 144,61 126 144,61 58 144,61 26 200,00 31 944,61 65 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

103 510,00 58 510,00 57 010,00 26 200,00 30 810,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

634,61 634,61 634,61 0,00 634,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 144,61 59 144,61 57 644,61 26 200,00 31 444,61 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

17 648 520,29 12 086 980,28 9 639 285,95 6 282 731,83 3 356 554,12 430 000,00 1 333 359,87 384 334,46 0,00 300 000,00 5 561 540,01 5 561 540,01 0,00 0,00

-21 625,94 -20 138,93 -20 138,93 0,00 -20 138,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 487,01 -1 487,01 0,00 0,00

108 785,94 108 785,94 106 785,94 92 731,39 14 054,55 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 735 680,29 12 175 627,29 9 725 932,96 6 375 463,22 3 350 469,74 430 000,00 1 335 359,87 384 334,46 0,00 300 000,00 5 560 053,00 5 560 053,00 0,00 0,00

30 256,97 30 256,97 30 256,97 0,00 30 256,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 532,26 -2 532,26 -2 532,26 0,00 -2 532,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 724,71 27 724,71 27 724,71 0,00 27 724,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 256,97 30 256,97 30 256,97 0,00 30 256,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 532,26 -2 532,26 -2 532,26 0,00 -2 532,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 724,71 27 724,71 27 724,71 0,00 27 724,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 059 254,84 6 059 254,84 1 152 538,84 274 539,50 877 999,34 0,00 4 906 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 532,26 -2 532,26 -2 532,26 0,00 -2 532,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 056 722,58 6 056 722,58 1 150 006,58 274 539,50 875 467,08 0,00 4 906 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

zmniejszeni

e

0,00

przed 

zmianą

0,00

zmniejszeni

e

0,00

zwiększeni

e

92120
Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami

po 

zmianach

0,00

0,00

zwiększeni

e

0,00
92195 Pozostała działalność

po 

zmianach

0,00

przed 

zmianą

0,00

926 Kultura fizyczna

po 

zmianach

0,00

przed 

zmianą

0,00

92601 Obiekty sportowe

po 

zmianach

0,00

zmniejszeni

e

0,00

zwiększeni

e

0,00

Wydatki razem:

po 

zmianach

5 171 769,42

przed 

zmianą

0,00

zmniejszeni

e

0,00

zwiększeni

e

0,00

przed 

zmianą

5 171 769,42

zmniejszeni

e

0,00

zwiększeni

e

0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

0,00

zwiększeni

e

0,00
801 Oświata i wychowanie

po 

zmianach

0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych po 

zmianach

0,00

przed 

zmianą

0,00

zmniejszeni

e

Wydatki razem:

po 

zmianach

0,00

przed 

zmianą

0,00

zmniejszeni

e

0,00

zwiększeni

e

0,00

przed 

zmianą

0,00

zmniejszeni

e

0,00

zwiększeni

e

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5888



L.p. nazwa zadania nowe zadanie dział rozdział plan Zmiana plan po zmianie

1

Budowa hybrydowej hydrofitowej oczyszczalni 

ścieków wraz z kanalizacją w miejscowości 

Białka- gmina Dębowa Kłoda

010 01010 3 527 521,94 3 527 521,94

2 Modernizacja dróg gminnych 600 60016 5 293,20 5 293,20

3
Modernizacja dróg gminnych (wydatek z 

funduszu sołeckiego Bednarzówka)
600 60016 11 942,01 -1 487,01 10 455,00

4
Modernizacja dróg gminnych (wydatek z 

funduszu sołeckiego Chmielów)
600 60016 11 669,00 11 669,00

5
Modernizacja dróg gminnych (wydatek z 

funduszu sołeckiego Dębowa Kłoda)

Przebudowa drogi gminnej Nr 

104055L na odcinku od km 

0+028 do km 0+330 w m. 

Dębowa Kłoda

600 60016 191 134,29 191 134,29

6
Modernizacja dróg gminnych (wydatek z 

funduszu sołeckiego Makoszka)
600 60016 13 061,57 13 061,57

7
Modernizacja dróg gminnych (wydatek z 

funduszu sołeckiego Stępków)
600 60016 15 800,00 15 800,00

8
Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w 

Dębowej Kłodzie
900 90005 34 440,00 34 440,00

9
Zakup kosiarki (wydatek z funduszu sołeckiego 

Plebania Wola)
900 90004 8 000,00 8 000,00

10

Poprawa efektywności wykorzystania energii w 

budynkach użyteczności publicznej na terenie 

Gminy Dębowa Kłoda

900 90005 1 519 687,48 1 519 687,48

11
Energia przyjazna środowisku i turystyce w 

Gminie Dębowa Kłoda - etap II
900 90005 60 000,00 60 000,00

12
Modernizacja świetlicy wiejskiej (wydatek z 

funduszu sołeckiego Kodeniec)
921 92109 20 000,00 20 000,00

13

Zakup ławek, stołu z zadaszeniem i zestawu 

grilowego (wydatek z funduszu sołeckiego 

Lubiczyn)

921 92109 12 778,79 12 778,79

14
Modernizacja świetlicy OSP wiejskiej (wydatek 

z funduszu sołeckiego Plebania Wola)
921 92109 10 000,00 10 000,00

15
Wyposażenie świetlicy wiejskiej-kominek 

(wydatek z funduszu sołeckiego Stepków)
921 92109 10 000,00 10 000,00

16
Modernizacja świetlicy OSP wiejskiej (wydatek 

z funduszu sołeckiego Uhnin)
921 92109 16 295,86 16 295,86

17
Modernizacja świetlicy wiejskiej na osiedlu 

(wydatek z funduszu sołeckiego Uhnin)
921 92109 16 295,87 16 295,87

18 Budowa trybun na stadionie sportowym 926 92601 45 000,00 45 000,00

RAZEM 5 528 920,01 -1 487,01 5 527 433,00

                       Planowane wydatki majątkowe na 2019 r.

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XII/69/19

Rady Gminy Dębowa Kłoda

z dnia 30 października 2019 r

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5888



Razem wydatki 

w 2019 roku 

ze środków 

własnych

ze środków UE                        

i budżetu 

państwa

1

"Gospodarka wodno-ściekowa" 

w ramach poddziałania 

"Wsparcie inwestycji 

związanych z tworzeniem, 

ulepszaniem lub rozbudową 

wszystkich rodzajówmałej 

infrastruktury, w tym 

inwestycji w energię 

odnawialną i w oszczędzanie 

energii" objętego PROW na 

lata 2014-2020

Budowa hybrydowej 

hydrofitowej oczyszczalni 

ścieków wraz z kanalizacją w 

miejscowości Białka- gmina 

Dębowa Kłoda

dz.010 rozdz. 01010 3 527 521,94 2 537 502,70 990 019,24

2

RPO WL 2014-2020 Działanie 

5.2. Efektywność enegetyczna 

sektora publicznego

Termomodernizacja budynku 

Urzędu Gminy w Dębowej 

Kłodzie

dz.900 rozdz. 90005 34 440,00 34 440,00 0,00

3

Oś priorytetowa 11.Włączenie 

społeczne            Działanie 

11.1 Aktywne włączenie

Aktywizacja społeczno-

zawodowa w gminie Dębowa 

Kłoda

dz.852 rozdz. 85295 326 682,46 0,00 326 682,46

4

Oś priorytetowa 11.Włączenie 

społeczne            Działanie 

11.1 Aktywne włączenie

Aktywizacja społeczno-

zawodowa w gminie Dębowa 

Kłoda

dz. 852 rozdz. 85214 57 652,00 0,00 57 652,00

5

RPO WL 2014-2020 Działanie 

5.2. Efektywność enegetyczna 

sektora publicznego

Poprawa efektywnosci 

wykorzystania energii w 

budynkach użyteczności 

publicznej na terenie Gminy 

Dębowa Kłoda

dz.900 rozdz. 90005 1 519 687,48 528 490,12 991 197,36

6

RPO WL 2014-2020 Działanie 

7.1.Dziedzictwo kulturowe i 

naturalne

Gminna Biblioteka Publiczna-

Dotacja celowa na wkład własny 

dla Gminnej Biblioteki Publicznej 

do projektu"Modernizacja i 

rozbudowa wraz z 

zagospodarowaniem terenu Filii 

Gminnej Bibioteki Publicznej w 

Chmielowie, gmina Dębowa 

Kłoda".

dz.921 rozdz. 92116 30 120,00 30 120,00 0,00

7

RPO WL 2014-2020 Oś 

priorytetowa 4 Energia 

przyjazna środowisku 

Działanie 4.1 Wsparcie 

wykorzystania OZE

Eneria przyjazna środowisku i 

turystyce na terenie Gminy 

Dębowa Kłoda - etap II

dz.900 rozdz. 90005 60 000,00 60 000,00 0,00

Razem 5 556 103,88 3 190 552,82 2 365 551,06

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2019 rok

Nazwa zadania lp

klasyfikacja 

budżetowa (dział, 

rozdział)

planowane wydatki, w tym:

Nazwa programu

Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XII/69/19

Rady Gminy Dębowa Kłoda

z dnia 30 października 2019 r

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5888



Lp. Sołectwo Zadania Dział Rozdział Kwota Zmiana 
Kwota po 

zmianie 

Modernizacja drogi gminnej -  Bednarzówka-Nietiahy 600 60016 11 942,01 -1 487,01 10 455,00

Dofinansowanie - malowanie szkoły w Kodeńcu 801 80101 1 487,01 1 487,01

Wyposażenie świetlicy 921 92109 1 000,00 1 000,00

Remont dróg gminnych 600 60017 5 000,00 308,94 5 308,94

Utwardzenie na placu szkolnym(świetlica)-chodnik 921 92109 0,00 3 415,68 3 415,68

Utwardzenie na placu szkolnym(świetlica)-chodnik 921 92109 7 000,00 -3 415,68 3 584,32

Ułożenie płytek przy pomniku zabytkowym 921 92120 4 000,00 -3 527,87 472,13

Ułożenie płytek przy pomniku zabytkowym 921 92120 0,00 2 584,32 2 584,32

Zakup materiału na wykonanie przyłącza wody 926 92601 0,00 634,61 634,61

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 900 90004 0,00 1 571,39 1 571,39

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 900 90004 1 659,39 -1 571,39 88,00

Wyposażenie świetlicy OSP 921 92109 5 000,05 5 000,05

Modernizacja drogi gminnej 600 60016 11 669,00 11 669,00

Modernizacja drogi gminnej 600 60016 20 000,00 20 000,00

Dofinansowanie zakupu zamrażalki do szkoły w Dębowej 

Kłodzie
801 80148 3 000,00 3 000,00

Wyposażenie świetlicy OSP-zakup patelni elektrycznej 921 92109 3 952,45 3 952,45

Remont dróg gminnych 600 60016 7 154,17 7 154,17

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 900 90004 0,00 0,00

Wykup działki pod altankę sołecką 700 70005 0,00 0,00

Wyposażenie altanki 921 92109 500,00 500,00

Zakup ławki i zadaszenia 921 92109 3 000,00 3 000,00

Remont tablicy informacyjnej 921 92109 500,00 500,00

4.

Wydatki ze środków Funduszu Sołeckiego na 2019 rok

5. Hanów

2. Białka

Dębowa Kłoda

Załącznik Nr 5

do uchwały Nr XII/69/19

Rady Gminy Dębowa Kłoda

z dnia 30 października 2019 r

1. Bednarzówka

3. Chmielów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5888



Modernizacja świetlicy wiejskiej     921 92109 20 000,00 20 000,00

Wyposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4 000,00 4 000,00

Organizacja imprez kulturalno-sportowych 921 92195 2 000,00 2 000,00

Zakup kwiatów na rabaty 900 90004 786,58 786,58

Remont drogi gminnej 600 60016 4 651,67 4 651,67

Remont świetlicy 921 92109 2 300,00 2 300,00

Zakup koszy na śmieci 900 90003 2 000,00 -2 000,00 0,00

Wykonanie tablic informacyjnych z nr posesji 600 60095 0,00 1 400,00 1 400,00

Zakup kosiarki 900 90004 0,00 600,00 600,00

Zakup pomocy naukowych dla Oddziału Przedszkolnego w 

Kodeńcu
801 80103 500,00 500,00

Zakup pomocy naukowych dla Szkoły w Kodeńcu 801 80101 500,00 500,00

Remont świetlicy OSP w Chmielowie 921 92109 5 000,00 5 000,00

Wyposażenie świaetlicy OSP w Chmielowie 921 92109 6 693,21 6 693,21

Utwardzenie drogi gminnej 600 60016 2 100,00 2 100,00

Remont świetlicy wiejskiej-wymiana okien 921 92109 10 005,45 10 005,45

Zakup urządzeń do ćwiczeń 926 92601 0,00 0,00

Zakup nagrzewnicy elektrycznej do świetlicy 921 92109 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 900 90004 500,00 500,00

Zakup garażu blaszanego na drewno do opału 700 70005 1 600,00 1 600,00

Wykonanie posadzki pod garaż 700 70005 1 600,00 1 600,00

Zakup środków czystości 921 92109 200,00 200,00

Zakup drzewek 900 90004 200,00 200,00

Zakup ławek, stołu z zadaszeniem i zestawu grilowego 921 92109 12 778,79 12 778,79

11. Makoszka Modernizacja drogi gminnej 600 60016 13 061,57 13 061,57

Opłata za oświetlenie uliczne 900 90015 3 656,58 3 656,58

Modernizacja dróg gminnych 600 60016 7 000,00 7 000,00

Ułożenie kostki wokół świetlicy 921 92109 5 000,00 5 000,00

Remont dró wewnętrznych 600 60017 3 075,00 3 075,00

Zakup środków czystości do utrzymania świetlicy 921 92109 255,55 255,55

12. Marianówka

13. Nietiahy

10. Lubiczyn

9 Leitnie

Kolonia 

Krzywowierzba

6.

Korona8.

Kodeniec

7.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5888



Konserwacja - czyszczenie rowów 010 01095 3 000,00 3 000,00

Naprawa sprzętu muzycznego 921 92109 196,80 196,80

Zakup paliwa i materiałów do utrzymania zieleni na terenie 

sołectwa
900 90004 1 000,00 -1 000,00 0,00

Remont świetlicy wiejskiej 921 92109 6 000,00 7 639,67 13 639,67

Wyposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 6 000,00 -6 000,00 0,00

Organizacja imprez kulturalno-sportowych 921 92195 1 139,67 -639,67 500,00

Modernizacja świetlicy OSP wiejskiej 921 92109 10 000,00 10 000,00

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 900 90004 659,39 659,39

Zakup kosiarki 900 90004 8 000,00 8 000,00

Zakup paliwa od kosiarki i części 900 90004 115,81 115,81

Modernizacja dróg gminnych 600 60016 15 800,00 15 800,00

Wyposażenie świetlicy wiejskiej-kominek 921 92109 10 000,00 10 000,00

Modernizacja świetlicy OSP wiejskiej 921 92109 16 295,86 16 295,86

Modernizacja świetlicy wiejskiej na Osiedlu 921 92109 16 295,87 16 295,87

Wyposażenie świetlicy 921 92109 6 300,00 6 300,00

Doposażenie placu zabaw 921 92601 7 000,00 7 000,00

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 900 90004 300,00 300,00

Remont dró gminnych 600 60017 8 376,61 8 376,61

Remont świetlicy 921 92109 7 154,09 7 154,09

Wyposażenie świetlicy 921 92109 2 300,00 2 300,00

Opłata za oświetlenie uliczne 900 90015 5 400,00 5 400,00

Konserwacja oświetlenia ulicznego 900 90015 5 000,00 5 000,00

Remont świetlicy 921 92109 1 834,83 1 834,83

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 900 90004 100,00 100,00

Zakup środków czystości do świetlicy 921 92109 300,00 300,00

Remont świetlicy wiejskiej 921 92109 2 500,00 2 500,00

335 910,40 0,00 335 910,40Razem

16. Stępków

15.

14. Pachole

20. Żmiarki

Uhnin17.

Zadębie19.

13. Nietiahy

Wyhalew18.

Plebania Wola

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5888



OBJAŚNIENIA 
 

W załączniku Nr 1 „Plan dochodów na 2019 rok”  zwiększono plan o kwotę 84.627,74 zł 

Dochody bieżące własne zwiększono plan dochodu o kwotę 87.160,00 zł 

Dział 758 Różne rozliczenia rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego § 2920 subwencje ogólne z budżetu państwa zwiększono plan dochodu o kwotę 78.527,00 zł – 

zgodnie z zasadami przyjętymi w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 27.08.2019r. 

zmieniającym rozporządzenie w sprawie sposobu podziału części oświatowej subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego w roku 2019. 

Dział 852 Pomoc społeczna rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej § 2030 dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin – zmniejszono plan dochodu o kwotę 

8.633,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłaty dodatku w wysokości 250,00 zł miesięcznie na 

pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy realizującego pracę socjalną w 

środowisku w roku 2019. 

Dochody bieżące zlecone zmniejszono plan dochodu o kwotę 2.532,26 zł 

Dział 801 Oświata i wychowanie rozdział 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych § 2010 dotacje celowe 

otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie – zmniejszono plan dochodu o kwotę 2.532,26 zł w związku ze zmianą w planie 

dotacji. 

W załączniku Nr 2 „Plan wydatków na 2019 r.”  zwiększono plan o kwotę 84.627,74 zł 

 

Wydatki bieżące własne zwiększono plan wydatku o kwotę 88.647,01 zł 

 

Wydatki bieżące zlecone zmniejszono plan wydatku o kwotę 2.532,26 zł 

 

Wydatki majątkowe własne zmniejszono plan wydatku o kwotę 1.487,01 zł 

  

Przeniesienia dokonano między rozdziałami zgodnie z wnioskami zgłoszonymi przez kierowników 

jednostek budżetowych. 

W załączniku Nr 3 „Planowane wydatki majątkowe na 2019 rok” zmniejszono plan wydatków o kwotę 

1.487,01 zł 

Zmniejszono plan wydatku o kwotę 1.487,01 zł w zadaniu „Modernizacja dróg gminnych (wydatek z 

funduszu sołeckiego sołectwo Bednarzówka)”. 

W załączniku Nr 4 „Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej na 2019 rok" 

 poprawiono limity w programie Nr 5, dotyczącym „Poprawy efektywności wykorzystania energii w 

budynkach użyteczności publicznej na terenie Gminy Dębowa Kłoda”, których nie skorygowano na 

poprzedniej sesji. 

W załączniku Nr 5 ,,Wydatki ze środków Funduszu Sołeckiego na 2019 rok"  

W pkt. 1 Sołectwo Bednarzówka, w pkt. 2 Sołectwo Białka, w pkt. 7 Sołectwo Kol. Krzywowierzba i w pkt. 

14 Sołectwo Pachole dokonano wewnętrznych przesunięć, zgodnie z wnioskami Sołectw w sprawie zmiany 

przesunięć środków funduszu sołeckiego na 2019 rok. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 5888


		2019-11-06T13:34:15+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




